
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 11/VI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
21 stycznia 1999 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia postępowania przetargowego w celu wyboru banku do obsługi budżetu
powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. Nr 91, poz. 578/

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§1

Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia postępowania przetargowego w celu wyboru banku do obsługi budżetu powiatu.

§2

W wyniku wyboru w skład Komisji wchodzą Radni:

Zygmunt Mierczak1.
Janusz Alicki2.
Ryszard Soroko3.
Zbigniew Nadrowski4.
Waldemar Nykiel5.
Grzegorz Wagner6.
Ireneusz Dziak7.
Roman Rapkowski8.

§3

Zadaniem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie przetargu ograniczonego do miejscowych banków celem wyłonienia
najkorzystniejszej oferty banku do obsługi budżetu powiatu w trybie określonym w ustawie z 10 czerwca 1994r. o
zamówieniach publicznych /Dz.U. Nr 76, poz. 344 z późn. zm./

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała Nr 11/VI/99 Rady Powiatu z dnia 21 stycznia 1999r. [PDF, 41 KB]

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_VI_11.pdf

